

Oikaisuvaatimus 19.4.2021

Ruovesi kunta

tekninen lautakunta

Osastosihteeri

Olen hakenut tehtävää ja ei haastateltu minua tehtävään. Haluan, että minua haastatellaan tehtävään.

Valituksi tuli tehtävään osastosihteeri merkonomi nainen. Miten tämä on parempi kuin minä, vaikka olen merkonomi Tampere kauppapiston suorittanut kolme vuotta. Olen myös ammattikorkeakoulun insinööri amk suorittanut. Lakikoulutus LKV laillistettu kiinteistönvälittäjä olen. Markkinointi-instituutin olen myös suorittanut isännöinnin koulutuslinja ja atk kurseja 10 kk.

Olen monipuolisesti koulutettu ja kokenut lakiasioiden, tekstinkäsittelyn ja kaupallisen asioiden kokemus kiinteistönvälitystyö.

Vaikuttiko nyt tehtävään valitun sukupuoli tähän tehtävävalintaan?

Jukka Leino

Asia, jota päätös koskee

Osastosihteerin valinta

Selostus

Teknisen osaston nykyinen osastosihteerin on siirtymässä pois kunnan palveluksesta.

Osastosihteerin toimen täyttämiseksi toistaiseksi voimassa oleva työpaikka on ollut julkisesti haettavana. Hakuilmoitus julkaistiin 19.2.2021 TE-palvelujen verkkosivuilla ja kunnan nettisivuilla sekä 24.2.2021 ilmestyneessä Ruovesilehdessä. Hakuaika päättyi 17.3.2021.

Osastosihteerin päätehtävät ovat toimia teknisen lautakunnan sihteerinä, vastata teknisen osaston laskutuksesta, vastata asuntosihteerin tehtävistä, vastata teknisen osaston asiakirjahallinnasta ja toimia asiakaspalvelutehtävissä.

Edellytyksenä valinnalle oli soveltuva liiketalouden tai hallinnonalan koulutus, kokemusta asianhallintajärjestelmistä ja -ohjelmista sekä kyky tuottaa hallinnollisia asiakirjoja.

Työ edellyttää asiakaslähtöistä toimintatapaa, halukkuutta oppia uutta ja kiinnostusta oman työn kehittämiseen. Lisäksi valittavan henkilön odotetaan olevan tarkka ja omaavan hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot.

Tehtävän palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaika.

Määräaikaan mennessä tehtävään saapui 21 hakemusta. Hakijoista on laadittu taulukkomuotoon yhdistelmätiedot. Tiedot on toimitettu haastatteluryhmälle. Henkilötietolain perusteella niitä ei liitetä päätöspöytäkirjaan.

Ensimmäisessä vaiheessa kutsuttiin teams haastatteluun kahdeksan henkilöä. Lopulliseen haastatteluun kutsuttiin viisi henkilöä. Nämä haastattelut suoritettiin kunnantalolla 1.4.2021. Haastatteluryhmän puheenjohtajana toimi Harri Apell ja jäsenenä Eeva Viitanen, Stefan Hirvelä ja Outi Toivonen.

Yhdistelmä hakijoista on nähtävillä pyydettyä kunnantalolla.

Perusteet

Hallintosääntö § 40: Palvelussuhteeseen ottaminen Vakinaisen henkilön (muut kuin esimiehet, osastopäälliköt tai kunnanjohtajan) valitsee valittavan henkilön esimies

Päätös

Päätän valita osastosihteerin toimeen Merja Varvelinin. Valitun henkilön kieltäytymisen tai muun esteen varalle tehtävään valitaan Janette Alin.

Valinnan perusteena ovat hakijan koulutus, työkokemus sekä haastattelussa esiin nousseet henkilökohtaiset ominaisuudet, joiden perusteella hän on työsuhteeseen ansioitunein.

Asianosaiset

Hakijat

Jakelu

Hakijoille sähköpostilla

Postituspäivä

1.4.2021 sähköpostilla

Viranomaisen allekirjoitus


Harri Apell
Tekninen johtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla valituskirjan voi lähettää postitse, sähköpostitse, telefaksina tai lähetin välityksellä. Valituskirjat tulee lähettää niin ajoissa, että ne ehtivät valitusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 pv:n kuluessa päätöksen tiedoksisaanista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi, mihin päätökseen oikaisuvaatimus kohdistuu ja miten vaatimuksen tekijä haluaa päätöstä muutettavaksi, Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös tai sen jäljennös on suositeltavaa liittää oikaisuvaatimukseen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi